
PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU

I.D.: 80455748

Data publicarii	29.03.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.154,06 RON - 2.154,06 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU STAMPILA CU TEXT PRINTER 20 1 54.62 54.62
CAPSATOR KANKAROO DSE335 1 25.21 25.21 STAMPILA CU TEXT R40 2 88.24 176.48 CARTUS
TONER BROTHER TN2421 10 126.05 1260.5 PLIC C6 100 0.17 17 SCOCI 48*60 5 3.36 16.8
SCOCI 19*33 5 1.34 6.7 PLIC DL 50 0.17 8.5 HARTIE XEROX A4 25 23.53 588.25
